
OF..20..R-P1.1

Název bankovní instituce ČSOB
Nabídka: úvěr do výše: 35 000 000,00 Kč

Úroková míra v % - fixní 1,27
Celkový náklad (při modelovém příkladu) 3 400 474,12 Kč
platnost nabídky

Čerpání:

období od podpisu smlouvy do 30.12.2022

způsob dle faktur (vč. DPH u přenesení d.p.)

Splátka:

výše 208 333,00 Kč

od (odložení splatnosti ano) 31.07.2023

do (poslední splátka 208.389,-) 30.06.2037

Ostatní podmínky:

platba úroků

zveřejnění v registru ano (město)

předložení smlouvy o dotaci - zajištění dofinancování projektu ano

info o inkasech dotace do posled.dne 1.měsíce následkujícího kalendář.čtvrtlení

usnesení ZM ano

předložení stavebního povolení ano

předložení smlouvy se zhotovitelem díla ano

mimořádná splátka po obdržení dotace ne

ukazatel dluhové služby a přebytek běžného rozpočtu

podíl výše čistého provoz.zisku 110%

předkládání výkazů
FIN, rozvaha a příloha (ročně do 31.3. násl.roku),                                                

schválený rozpočet na další rok do 28.2.

náklady při nedočerpání

Podmínky zadání:

úroková sazba fixní ano

možnost odstoupení bez sankce ano (pokud se akce nebude realiz.)

možnost mimořádné splátky ano (bez sankcí, dle písemné dohody, úvěr nelze znovu čerpat)

bez zajištění ano 

refinancování (refundace) již dříve uhrazených nákladů ano (max.9 měsíců před uzavřením smlouvy o úvěru)

bez nutnosti zřízení dalšího běžného účtu ano, je již zřízen

čerpání bude úhradami závazků (výdajů) přímo z daného běžného účtu 

příp. přeposlání na jiný účet města Milevska ano

možnost dřívějšího (splacení) ukončení bez sankce ano

nabídka prostřednictvím podepsaného a orazítkovaného návrhu 

smlouvy, ve kterém budou uvedeny všechny podmínky ano

bankovní licence ano

VÝSLEDEK ekonomické výhodnosti 1.

Milevsko 30.9.2020

VÝSLEDEK /porovnání/ VZ                                                                                                                            

ÚVĚR Rozšíření domova pro seniory

OF192001Z_P1.1


